

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

# АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

### Постановление

17 июня 2024 г. № 673 ст. Тацинская

Об установлении тарифа на услугу по вывозу жидких бытовых отходов МУП ЖКХ «Станица» на территории Тацинского сельского поселения и Жирновского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Тацинский район» (в редакции от 15.05.2024), постановления Администрации Тацинского района от 29.12.2016 № 516 «Об утверждении Положения и состава районной тарифной комиссии», Администрация Тацинского района **постановляет:** 

- 1. Установить тариф на услугу по вывозу жидких бытовых отходов МУП ЖКХ «Станица» согласно приложениям № 1, 2 к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Тацинского района в сети Интернет.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике, финансам и производственному комплексу Курличенко Р.П.

Глава Администрации Тацинского района

С.Л. Сягайло

Постановление вносит сектор экономики, торговли и предпринимательства

Приложение № 1 к постановлению Администрации Тацинского района от 17.06.2024 № 673

ТАРИФ на услугу по вывозу жидких бытовых отходов МУП ЖКХ «Станица» на территории Тацинского сельского поселения

(в рублях)

		(B p y 0.1111)
No	Наименование	Тариф на услугу по вывозу жидких
$\Pi/\Pi$	организации	бытовых отходов
	коммунального	(руб. за 1 куб. метр, без учета НДС)
	комплекса	
1.	МУП ЖКХ «Станица»	1370,72

# ТАРИФ на услугу по вывозу жидких бытовых отходов МУП ЖКХ «Станица» на территории Тацинского сельского поселения с 01.07.2024 года.

(в рублях)

		( FJ )
$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	Наименование	Тариф на услугу по вывозу жидких
$\Pi/\Pi$	организации	бытовых отходов
	коммунального	(руб. за 1 куб. метр, без учета НДС)
	комплекса	
1.	МУП ЖКХ «Станица»	1471,33

Управляющий делами

Е.К. Андриянова

Приложение № 2 к постановлению Администрации Тацинского района от 17.06.2024 № 673

#### ТАРИФ

на услугу по вывозу жидких бытовых отходов МУП ЖКХ «Станица» на территории Жирновского сельского поселения Тацинского района

(в рублях)

№	Наименование	Тариф на услугу по вывозу жидких
$\Pi/\Pi$	организации	бытовых отходов
	коммунального комплекса	(руб. за 1 куб. метр, без учета НДС)
1.	МУП ЖКХ «Станица»	1473,90

#### ТАРИФ

на услугу по вывозу жидких бытовых отходов МУП ЖКХ «Станица» на территории Жирновского сельского поселения Тацинского района с 01.07.2024 года

(в рублях)

$N_{\underline{0}}$	Наименование	Тариф на услугу по вывозу жидких
п/п	организации	бытовых отходов
	коммунального комплекса	(руб. за 1 куб. метр, без учета НДС)
1.	МУП ЖКХ «Станица»	1556,94

Управляющий делами

Afr-

Е.К. Андриянова